
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: miluse.hamrska@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 234 128 262 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 234 128 272 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 014158/13/OVDŽP/Mh Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     024456/17/OVDŽP Ing. arch. Miluše 

Hamrská 
06.12.2017 

 
 

 

USNESENÍ 
 

Výroková část: 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí podle § 39 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

n e p r o d l u ž u j e 

lhůtu k provedení úkonu určenou ve výzvě k doplnění žádosti pod sp.zn. 014158/13/OVDŽP/Mh (č.j. 
016082/17/OVDŽP) ze dne 17.8.2017 účastníkovi, kterým je: 

Ing. Petr Škarka, nar. 10.03.1967, Evropská 2061/78, 160 00  Praha-Dejvice, 
 

Odůvodnění: 

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu usnesením určil účastníkovi přiměřenou lhůtu k provedení 
úkonu dne 17.8.2017 pod sp.zn. 014158/13/OVDŽP/Mh (č.j. 016082/17/OVDŽP), protože ji nestanoví zákon a 
je toho zapotřebí. Určením lhůty nebyl ohrožen účel řízení ani porušena rovnost účastníků.  

Průběh řízení: Odbor stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy rozhodnutím Sp.zn. S-MHMP 
1796629/2014/STR, č.j. MHMP 935135/2016 ze dne 8.6.2016 (nabytí právní moci dne 16.6.2016), jako 
odvolací orgán zrušil rozhodnutí odboru výstavby  Úřadu městské části Praha 16 č.j. 014158/13/OVDŽP/Mh ze 
dne 11.9.2014, kterým stavební úřad vydal rozhodnutí o umístění stavby, a věc vrátil k novému projednání. 
Stavební úřad oznámil dne 12.9.2016 pod č.j. 015652/16/OVDŽP (sp.zn. 014158/13/OVDŽP/Mh) pokračování 
řízení a na základě závěrů rozhodnutí odvolacího orgánu vyzval žadatele k doplnění podkladů a stanovisek 
k upravené dokumentaci stavby, bylo rozhodnuto o přerušení řízení. Dne 22.12.2016 byla žádost doplněna a dne 
4.4.2017 oznámeno doplnění podkladů a pokračování řízení. Dne 20.4.2017 byl doručen zásadní nesouhlas 
Městské části Praha – Velká Chuchle a další námitky účastníků řízení (dne 21.4.2017, 25.4.2017, 26.4.2017). 

Účastník podal žádost o prodloužení lhůty k provedení úkonu dne 30.11.2017 (č.j. 023858/17/OVDŽP). 
Důvodem žádosti o prodloužení lhůty byla skutečnost, že do stanoveného termínu pro doplnění (30.11.2017) se 
nepodařilo žadateli získat požadovaný nový souhlas Městské části Praha – Velká Chuchle, U Skály 262/2, 159 
00 Praha 5 jako vlastníka pozemku parc.č. 998/43 v k.ú.Velká Chuchle, pro umístění přípojky splaškové 
kanalizace pro stavební záměr. Správní orgán lhůtu pro doplnění žádosti neprodlužuje. 



Č.j. 014158/13/OVDŽP/Mh str. 2 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hlavního města Prahy  
podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

 
 
 
 
Toto usnesení 

 musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

 

Obdrží: 
Územní řízení: 
a) Účastníci řízení (podle § 85 odst. 1, 2a) stavebního zákona) – doručení do vlastních rukou : 

  Ing. Petr Škarka, Evropská č.p. 2061/78, 160 00  Praha 6-Dejvice                                                            
Ing. Kateřina Škarková, Evropská č.p. 2061/78, 160 00  Praha 6-Dejvice                                         
FINEP Chuchle a.s., IDDS: veqd42g 
 sídlo: Václavské náměstí č.p. 846/1, 110 00  Praha 1-Nové Město                                       
Městská část Praha-Velká Chuchle, IDDS: nqdbuw2 
 sídlo: U skály č.p. 262/2, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59                                        
Hlavní město Praha, zastoupené MHMP-EVM, MHMP-HOM, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské nám. č.p. 2/2, Staré Město, 110 01  Praha 1                                                   
Hlavní město Praha, zastoupené IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28  

b) Účastníci řízení (podle § 85 odst. 2 b,c) stavebního zákona)  – doručení veřejnou vyhláškou : 

Vyvěšením písemnosti po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Prahy 16, Václava Balého 23, 153 00 Praha 5-
Radotín, na úřední desce Městské části Praha – Velká Chuchle, U Skály 262, 159 00 Praha 5-Velká Chuchle 
a způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

 
na vědomí: 
Ing. Robert Schaffer, U bažantnice č.p. 411/9, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
Svatava Nováková, U bažantnice č.p. 427/11, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
Petra Machoň, Hvězdářská č.p. 511/35, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
Dalibor Machoň, MBA, Hvězdářská č.p. 511/35, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
Bc. Jiří Hlavička, Hvězdářská č.p. 510/33, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
Mgr. Lenka Hlavičková, Hvězdářská č.p. 510/33, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
VILY CHUCHLE a.s., IDDS: jbdcmw4 
 sídlo: Římská č.p. 103/12, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

  
 


